

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20240516-ZL01
Stavba: Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa - Změnový list č.1

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Zhotovitel:
Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Projektant:
Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 26344955
DIČ: CZ26344955

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 248 803,74
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 248 803,74	262 248,79
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 511 052,53

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	20240516-ZL01			
Stavba:	Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa - Změnový list č.1			
Místo:	Sportovní 656/1, Karlovy Vary	Datum:	31. 8. 2024	
Zadavatel:	Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.	Projektant:	Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.	
Zhotovitel:	Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice	Zpracovatel:		

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem			1 248 803,74	1 511 052,53	
01	Méněpráce		-2 974 921,48	-3 599 654,99	STA
02	Vícepráce		4 223 725,22	5 110 707,52	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa - Změnový list č.1
Objekt: 01 - Méněpráce

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2024

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

IČ: 26344955
DIČ: CZ26344955

Projektant:
Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-2 974 921,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-2 974 921,48	21,00%	-624 733,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-3 599 654,99

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa - Změnový list č.1
Objekt:

01 - Méněpráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Zhotovitel: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Datum: 31. 8. 2024
Projektant: Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	-2 974 921,48
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 034 757,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-290 485,00
997 - Přesun sutě	-744 272,03
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 940 164,45
712 - Povlakové krytiny	-1 940 164,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa - Změnový list č.1

Objekt: 01 - Méněpráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Datum: 31. 8. 2024

Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Projektant: Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

Zhotovitel: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								-2 974 921,48
D HSV Práce a dodávky HSV								-1 034 757,03
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								-290 485,00
1	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	-2 665,000	36,00	-95 940,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111131					
			VV -2*94*10					
			VV -64*10					
			VV -14,5*10					
			VV Součet					
2	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	-159 900,000	0,60	-95 940,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111231					
			VV -2665*30*2					
			VV Součet					
3	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	-2 665,000	18,00	-47 970,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/941111831					
			VV -2665					
			VV Součet					
4	K	993111111	Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně naložení a složení	m2	-2 665,000	15,00	-39 975,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111111					
			VV -2665					
			VV Součet					
5	K	993111119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového ZKD 10 km přes 10 km	m2	-2 665,000	4,00	-10 660,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993111119					
			VV -2665					
			VV Součet					
D 997 Přesun sutě								-744 272,03
6	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	-96,373	2 450,00	-236 113,85	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013212					
			VV -96,373 "neodstraněná lepenka"					
			VV Součet					
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-96,373	295,00	-28 430,04	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
			VV -96,373 "neodstraněná lepenka"					
			VV Součet					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-7 613,467	12,50	-95 168,34	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509 -96,373*79 Součet			-7 613,467 -7 613,467		
9	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	-163,574	1 890,00	-309 154,86	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013847 -163,574 Součet			-163,574 -163,574		
10	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-96,673	780,00	-75 404,94	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221612 -96,673 "neodstraněná lepenka" Součet			-96,673 -96,673		
D PSV			Práce a dodávky PSV				-1 940 164,45	
D 712			Povlakové krytiny				-1 940 164,45	
11	K	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	-3 266,895	96,00	-313 621,92	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712300843 -(5444,825/5)*3 Součet			-3 266,895 -3 266,895		
12	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepící	m2	-5 013,325	58,00	-290 772,85	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712331111 -5544,825 "odečet, musí být použit natavovací pás" 531,50 "provedení samolepícího pásu na překližky" Součet			-5 544,825 531,500 -5 013,325		
13	M	62856003	pás asfaltový samolepící modifikovaný SBS s vrchní spřaženou speciální nosnou vložkou z hliníkové fólie se sníženou hořlavostí tl 0,4mm	m2	-6 462,494	151,00	-975 836,59	CS ÚRS 2024 01
14	K	712340833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé	m2	-3 266,895	64,00	-209 081,28	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340833 -(5444,825/5)*3 Součet			-3 266,895 -3 266,895		
15	K	712340834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše ZKD vrstvu	m2	-6 533,790	15,00	-98 006,85	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC VV VV					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340834 -(5444,825/5)*3*2 Součet			-6 533,790 -6 533,790		
16	K	998712212	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	-18 873,200	2,43	-45 861,88	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712212					
17	K	998712292	Příplatek k přesunu hmot procentnímu pro krytiny povlakové za zvětšený přesun do 100 m	%	-18 873,200	0,37	-6 983,08	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712292					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa - Změnový list č.1
Objekt: 02 - Vícepráce

KSO:
Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2024

Zadavatel:
Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

IČ: 26344955
DIČ: CZ26344955

Projektant:
Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			4 223 725,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	4 223 725,22	21,00%	886 982,30
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	5 110 707,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa - Změnový list č.1
Objekt:

02 - Vícepráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary
Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.
Zhotovitel: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Datum: 31. 8. 2024
Projektant: Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	4 223 725,22
HSV - Práce a dodávky HSV	408 187,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	46 439,55
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	220 960,00
997 - Přesun sutě	101 338,58
998 - Přesun hmot	39 449,44
PSV - Práce a dodávky PSV	3 792 381,65
712 - Povlakové krytiny	2 936 601,48
762 - Konstrukce tesařské	446 560,68
767 - Konstrukce zámečnické	409 219,49
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	23 156,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	23 156,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce a odstranění havarijního stavu střechy haly 10 a 11 - 3. etapa - Změnový list č.1

Objekt:

02 - Vícepráce

Místo: Sportovní 656/1, Karlovy Vary

Datum: 31. 8. 2024

Zadavatel: Dopravní podnik Karlovy Vary, a.s.

Projektant: Kancelář stavebního inženýrství s.r.o.

Zhotovitel: Recys-Mach s.r.o., Citice 1, 356 01 Citice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 4 223 725,22

D HSV		Práce a dodávky HSV					408 187,57	
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					46 439,55	
1	K	345311711	Stěny a příčky z betonu atikové, poprsní,schodišťové a zábradelní zídky prostého tř. C 20/25	m3	9,987	4 650,00	46 439,55	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/345311711						
		VV	90,75*0,3*0,1*2 "průměrná výška 100 mm"		5,445			
		VV	60,8*0,3*0,1 "průměrná výška 100 mm"		1,824			
		VV	60,8*0,15*0,1 "průměrná výška 100 mm"		0,912			
		VV	60,2*0,3*0,1 "vnitřní atika - průměrná výška 100 mm"		1,806			
		VV	Součet		9,987			
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					220 960,00	
2	K	945/R	Montáž a demontáž výtahu vč. dovozu a odvozu	sb	1,000	19 360,00	19 360,00	R-položka
3	K	945231111/R	Stavební výtah se zdvihem elektrickým	den	120,000	1 680,00	201 600,00	R-položka
		VV	120		120,000			
		VV	Součet		120,000			
D 997		Přesun sutě					101 338,58	
4	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,410	2 450,00	5 904,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013212						
		VV	0,47 "navýšení o tl. demontovaných polystyrenových desek tl. 120 mm místo 100 mm"		0,470			
		VV	1,94 "geotextilie"		1,940			
		VV	Součet		2,410			
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,410	295,00	710,95	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501						
		VV	0,47+1,94		2,410			
		VV	Součet		2,410			
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	69,890	12,50	873,63	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509						
		VV	(0,47+1,94)*29		69,890			
		VV	Součet		69,890			
7	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	66,901	1 200,00	80 281,20	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013645						
		VV	163,574		163,574			
		VV	-96,673 "neodstraněná lepenka"		-96,673			
		VV	Součet		66,901			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04	t	2,410	4 850,00	11 688,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814					
		VV	0,47+1,94		2,410			
		VV	Součet		2,410			
9	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	2,410	780,00	1 879,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997221612					
		VV	0,47+1,94		2,410			
		VV	Součet		2,410			
D 998 Přesun hmot							39 449,44	
10	K	998012109	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby nosnou svislou konstrukcí tyčovou s vyzdívaným obvodovým pláštěm vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	24,968	1 580,00	39 449,44	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998012109					
D PSV Práce a dodávky PSV							3 792 381,65	
D 712 Povlakové krytiny							2 936 601,48	
11	K	712331801/R	Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° - geotextilie	m2	5 544,825	24,00	133 075,80	R-položka
		VV	5544,825 "geotextilie pod povlakovou krytinou"		5 544,825			
		VV	Součet		5 544,825			
12	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	5 544,825	135,00	748 551,38	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712341559					
		VV	5544,825		5 544,825			
		VV	Součet		5 544,825			
13	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	6 462,494	178,00	1 150 323,93	CS ÚRS 2024 02
		VV	5544,825*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství"		6 462,494			
		VV	Součet		6 462,494			
14	K	712463103	Provedení povlakové krytiny střech fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) mechanické ukotvení talířovou hmoždinkou do prostého nebo železového betonu	kus	15 248,269	34,50	526 065,28	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712463103					
		VV	5544.825*2,75 "kotvení cca 2,75 ks na m2 - dle kotevního plánu"		15 248,269			
		VV	Součet		15 248,269			
15	M	56280142	hmoždinka teleskopická pro kotvení povlakových hydroizolací dl 135mm využitelná dl 120mm	kus	15 250,000	11,10	169 275,00	CS ÚRS 2024 02
		VV	15250		15 250,000			
		VV	Součet		15 250,000			
16	M	DEK.1010410010	GLASTEK 30 STICKER PLUS (role/10m2) KVK	m2	610,938	156,61	95 679,00	R-položka
17	K	712998004	Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce montáž odvodňovacího prvku atikového chrlíče z PVC na dešťovou vodu DN 110	kus	14,000	668,00	9 352,00	CS ÚRS 2024 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712998004					
		VV	14 "v každém žlabu na obou stranách"		14,000			
		VV	Součet		14,000			
18	M	28342470	chrlíč atikový DN 110 s manžetou pro hydroizolaci z PVC-P	kus	14,000	1 800,00	25 200,00	CS ÚRS 2024 02
19	K	998712212	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	28 242,530	2,43	68 629,35	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712212					
20	K	998712292	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Připlatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	%	28 242,530	0,37	10 449,74	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998712292					
D 762 Konstrukce tesařské							446 560,68	
21	K	762341270/R	Montáž podkladní desky atiky a boční desky okapu	m2	531,250	320,00	170 000,00	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		90,75*0,4*2 "atika včetně zateplení"		72,600			
	VV		60,8*0,3 "atika"		18,240			
	VV		60,8*0,15 "atika"		9,120			
	VV		60,2*0,3 "atika"		18,060			
	VV		60,2*0,4*6*2 "žlaby u atik"		288,960			
	VV		124,27 "bednění atik"		124,270			
	VV		Součet		531,250			
22	M	60621169	překližka vodovzdorná hladká/hladká topol tl 21mm	m2	584,375	445,00	260 046,88	CS ÚRS 2024 02
23	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4 300,470	3,07	13 202,44	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762202								
24	K	998762319	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 50 m	%	4 300,470	0,77	3 311,36	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762319								
D 767			Konstrukce zámečnické	409 219,49				
25	K	767881112	Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvicím vedením do železobetonu chemickou kotvou	kus	54,000	1 430,00	77 220,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767881112								
	VV		54		54,000			
	VV		Součet		54,000			
26	M	TWT.TSL300K10	Kotvicí bod TSL-300-K10	kus	54,000	6 004,65	324 251,10	R-položka
27	K	998767212	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	4 014,711	1,38	5 540,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767212								
28	K	998767292	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m	%	4 014,711	0,55	2 208,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767292								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	23 156,00				
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	23 156,00				
29	K	011002000	Průzkumné práce	soubor	2,000	11 578,00	23 156,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011002000								
	VV		Výluhová zkouška pro stanovení dehtu v lepence					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			